Die XVI», publicatæ sun t vindemiæ communes Agauni, quæ 
supra modum copiosæ, simul perjucundâ aeris temperie collecta; 
sunt.

Siquidem sextarium vini em ptum  est 3 florenis et  pretio adhuc 
viliori.

Admodum Reverendus ac Ven. D. P a te r  Diegoz, in Sabaudiæ 
ditione, te r  Provincialis Conventuum ejusdem Provincia;,  natione 
Italus, senio confectus quam plurim a doctrinæ suæ ac sanctitatis  
R. Patr ibus  Capucinis moriens reliquit monumenta.

OCTOBER

Die II» Ven. ac honorandus D. Joanues, natione Burgundus, 
tunc primò ccepit propastoris Agaunensis fungi officio, vir alioquiu 
pari doctrina ac pietate.

Die XVI:|, Reverendissimus Sedunensis Episcopus evitandi con- 
4-  tagiosi morbi pro tem pore Seduni grassantis  causa perfugium 

liabuit ad domum vice-dominatùs Octodureusis.
Die X IX a conjugali junc tus  vinculo fuit honorabilis Nicolaus 

Burdet,  burgensis Aquiani et S. Mauricii cum honesta ac pudica 
Maria filia honorabilis ac providi viri Ludovici Grely, burgensis 
et  pro tempore consyndici Agaunensis.

Die Dominica X X IV :I, Transla tio  sanctarum  Reliquiarum quæ 
aliquot antè centenis annis in antiquo sacello superiori ac viciniori 
veteri basilicæ, coacervatæ erant, facta est ad Reliquiarium recèns 
construc tum  novi templi,  prævia solemni processione per urbem 
ac subinde ad tem plum  usque parocliiale pie ac humiliter instituta ,

cui in pontificali habitu ,  Archiprosbyteris, Diacono ac Subdiacono 
provisus in terfuit I l lustr is  ac Eeverendus Dominus Abbas simul 
ac omnes Canonici ac P resby ter i  Agaunensis Ecclesiæ; item 
Curati omnes supervigilantiæ D. Vicarii forensis Montheoli ; 
D. Curatus de B agnes;  Vicarius etiam forensis ejusdem Reveren
dissimi cognomento D. Becherre F riburgens is ;  D. P rior  M arti-  
gniaci Ludovicus Liabel,  quibus sigillatim da tæ  sun t  Reliquiæ 
processionaliter per urbem deferendæ, et nominatim u l tra  privatas 
Reliquias delata sunt tr ia  corpora videlicet S. Mauricii, SS. Gistaldi 
et  Gondebaldi filiorum S. Sigismundi Regis et Martyris,  Pa tron i 
nostri,  e t  alia capsa ubi aliquot ossa M artyrum  Thebæ orum  haben- 
tu r  recondita, quam processionem decenter  ac pie decoravit quam- 
plurium dominorum sæcularium urbanorum  et externorum præ- 
sentia et pene innumerabilis  populi conventus ac frequentia favente 
Dei benignita te  pro tempore pergrata  cœli et aeris dem en tia .

Die X X V IR , honorabilis P e tru s  Grangier pridem consyndicus 
S. Mauricii septuagesimo ætatis suæ anno vita functus in pace 
quievit.

Vigilia omnium Sanctorum  octiduo infirmus migravit  ad Domi
num Ven. D. Mauricius Catellani Canonicus et Sacrista  aviti ac 
Celebris monasterii Agaunensis qui ibidem sexaginta sex annis 
habituatus, annum com plevitvitæ octuagesimum quartum , Sacrista? 
d ignitate ac officio viginti annos functus.

Domus custodite ac præsidialis castri seu pontis Agaunensis 
s truc tu ra  recenti coagm entata est.

NOVEM BER

Syndicatûs munere provisi sunt nob il i sacspec ta tu s  vir Christianus 
F rancus, Castellanus Saivani, necnon honorabilis Jacobus  Rapetus.

Die X VP1 Reverendus ac Ven. D. P e tru s  Odet, Canonicus et 
Notarius Apostolicus collationem, institutionem, missionemque in 
possessionem adeptus est ab I llustr i  ac Reverendo Domino Abbate, 
beneficii Sacristæ, tanquam  bene et optime meritus.

Die XX;1 a nobili ac generoso D. Jacobo Quarteri Vice-domino 
qui ju re  ac privilegio gaudet patronatiìs altaris S. Antonii in 
parochiali ecclesia fundati ejusdem Rector in s t i tu tus  es t Ven. ac 
pius D. Claudius Cleyvodus, presbyter, Agaunensis collegii Rector,  
natione Friburgensis.

Die X X V a colligati vinculo conjugali sun t  providus ac literatus

vir Joannes  W agner ,  burgensis Berrevillensis ex mandamento  de 
Tan in superiori A lsatia ,  in Agaunensi collegio Ludimagister,  cum 
pudica ac honesta Christina, filia honorabilis Andrem Girod, b u r 
gensis Aquiani et S. Mauricii hahitatoris .

D ECEM BER

Die lYa nobilis ac generosus Dominus Jacobus  Quarterii,  
au ra tæ  Eques militiæ, Vicedominus Massongiaci et Vauvriaci, 
multorum que serie annorum  S. Mauricii Castellanus, judicio expe- 
rimentoque pollens quam maximo; in forensibus causis aliisve 
variis rebus longe versatissimus in provehentis se fortunée cursu ; 
diu turno  tarnen afflictatus morbo et nominatim podagra, et  peccan- 
t ium  hum ornm  defluctionibus migravit ad Dominum. Illustriss imus 
Sedunensis Episcopus sacras Reliquias invisendi g ra tia  Agaunum 
profectus, præsens in terfu it  exequiis ac sepulturæ  præfati D. Vice
domini.

Biduo pòst sacro Baptismi lavacro in itiatus fuit nobilis Antonius, 
filins nobilis ac spectabilis Domini Francisci P rob i pro tempore 
Gubernatoris  M ontheoli;  lustrici patris  officium exhibuit  nobilis 
ac generosus D. Antonius Quarterius Agaunensis Militiæ Præfeetus.

Valedixit sæculo honesta Claudina Odet, uxor hon. Vincentii 
Carraud, burgensis S. Mauricii, permultis  relictis liberis anno 
ætatis  suæ  circiter 38, XX Decembris.

Die Martis XXVIIP', missus es t in possessionem dominii et 
jurisdictionis Laveti Rev. ac Ven. D. P e tru s  Odet, Can. Reg. Nota- 
r ius apostolicus et Sacrista, astante ac præsenti nobili ac spectabili 
D. Davide a Roverea ab illustri ac magnifico Domino Derlac (d’Er- 
lach), Gubernatore Aquilei ad id depu ta to ;  item plerisque aliis 
spectabilibus viris tarn Aquilei, Bacii, Laveti, quam S. Mauricii eò 
couvocatis tandem  omnia omnium applauso et congratu latione ad 
opta tum  fuere exitum  perducta .